
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 152, de 09 de julho de 2024 

 

“SUBSTITUIR MEMBRO DA COMISSÃO DO PROCESSO DE SINDICÃNCIA Nº 001/2024” 

 
 

O Prefeito de Ibicaré – SC, no uso das atribuições previstas no 

art. 113, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica Municipal,  

 
 
 RESOLVE:  
 

 
 
Art. 1º. SUBSTITUIR, a servidora CHAIANE RINALDI GONZATTO, ocupante do cargo 

de provimento efetivo de Assistente Administrativo, legalmente afastada, pelo servidor 

ITALO SCHMITZ EBERT, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente 

Administrativo, para integrar a comissão do Processo de Sindicância nº 001/2024, na 

qualidade de membro. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

  
  

  

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 09 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 GIANFRANCO VOLPATO 

 Prefeito Municipal 
 
 
 

 


